PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
Credenciamento n° 004/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ torna público

a REPUBLICAÇÃO do Credenciamento de SERVIÇOS ESPECIALIZADOS

DE INSTRUTORES PARA ENSINO DE MODALIDADES ESPORTIVAS E

CULTURAIS, com abertura de novo prazo para credenciamento de 23 de

janeiro de 2020 a 31 de janeiro de 2020, na Secretaria Municipal de Esporte,

Lazer e Cultura, situada na Av. Ernani de Oliveira Rocha nº 1.963, Centro, São

Sebastião do Passé - Bahia. Os interessados terão acesso ao Edital e

informações adicionais com a CPCL, situada na Praça Coronel Luiz Ventura, nº

16, Centro, São Sebastião do Passé - Bahia, das 08h às 14h - Telefone (71)

3655-8000 e através do site: www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes

- Naiara Suiane Moura Ramos – Presidente CPCL.

.